
Jednorożec, dn. 29.12.2021 r. 
 

Gmina Jednorożec 

ul. Odrodzenia 14 

06-323 Jednorożec 

 

ZIR.271.10.2021 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej - 

zakup energii elektrycznej i usługi dystrybucji dla Gminy Jednorożec” 
 

Zgodnie z art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz.1129) zwanej dalej uPZP, Zamawiający informuje Wykonawców o: 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez PGE Obrót S.A. ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów z ceną 

wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 246 891,71 zł. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 
 

11 
 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Cena 
oferty 

Pkt 
cena 

Termin 
płatności 
faktury 

Pkt  
termin płatności 

faktury 

Pkt 
razem 

1 
PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 
35-959 Rzeszów 

1 246 891,71 zł 60,00 30 dni 40,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta Wykonawcy PGE Obrót S.A. ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i jako jedyna poprawnie złożona uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIII SWZ. 
 

2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

        Wójt Gminy Jednorożec 

 

        

 


		2021-12-29T09:14:24+0100
	Krzysztof Andrzej Iwulski




